МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 6 СТАНИЦЫ КАЛИНИНСКОЙ

ПРИКАЗ

от 31.08.2015 г.                                                                                           № 132

ст-ца Калининская

Об утверждении формы договора об образовании по образовательным

программам дошкольного образования

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273- ФЗ « Об

образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства образования и

науки РФ от 13.01.2014 года № 8 « Об утверждении примерной формы

договора об образовании по образовательным программам дошкольного

образования», в связи с несоответствием формы договора между МАДОУ- д/с

№ 6 ст. Калининской  и родителями ( законными представителями ребенка),

приказываю :

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2015 года , форму договора об

образовании по образовательным программам дошкольного образования

( ПРИЛОЖЕНИЕ № 1).

2. Утвердить форму заявления , форму расписки ( ПРИЛОЖЕНИЕ № 2).

3. Утвердить форму журнала регистрации заявлений родителей (законных

представителей) о приеме ребенка в дошкольное образовательное

учреждение ПРИЛОЖЕНИЕ № 3).

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ- д/с № 6 : _________ А. А. Булатова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 6 СТАНИЦЫ КАЛИНИНСКОЙ

ПРИКАЗ

 02.05.2017 г.                                                                                           № 72

ст-ца Калининская

Об утверждении договора с родителями

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273- ФЗ « Об

образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства образования и

науки РФ от 13.01.2014 года № 8 « Об утверждении примерной формы

договора об образовании по образовательным программам дошкольного

образования», в связи с несоответствием формы договора между МАДОУ- д/с

№ 6 ст. Калининской  и родителями ( законными представителями ребенка),

приказываю :

1. Утвердить и ввести в действие с 01.05.2017 года, форму заявления

(ПРИЛОЖЕНИЕ № 1), форму журнала о приемезаявлений

(ПРИЛОЖЕНИЕ № 2), форму расписки ( ПРИЛОЖЕНИЕ № 3), форму

«Договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования» (ПРИЛОЖЕНИЕ №4).

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ- д/с № 6 : _________ А. А. Булатова

		2021-03-22T08:13:23+0300
	Булатова Алла Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа